



MMG 1 ApS

c/o Marie Moesgaard, Rungstedvej 78A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 31 77 31 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Marie Read
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

MMG 1 ApS
c/o Marie Moesgaard
Rungstedvej 78A
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 31 77 31 99
Stiftet: 7. oktober 2008
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marie Read

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 757.781 kr. mod -6.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 728.933 kr. mod 169.292 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 757.781 | -6.425 |
| Indtægter af kapitalinteresser | -28.215 | 191.428 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -633 | -15.711 |
| Resultat før skat | 728.933 | 169.292 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 728.933 | 169.292 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -136.963 | 191.428 |
| Overføres til overført resultat | 865.896 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -22.136 |
| Disponeret i alt | 728.933 | 169.292 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|---------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalinteresse | <u>804.465</u> | <u>832.680</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>804.465</u> | <u>832.680</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>804.465</u> | <u>832.680</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>1.100</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>1.100</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.100</u> |
| | Aktiver i alt | <u>804.465</u> | <u>833.780</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 54.465 | 191.428 |
| Overført resultat | 572.316 | -293.580 |
| Egenkapital i alt | <u>751.781</u> | <u>22.848</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.200 | 5.200 |
| Anden gæld | 47.484 | 805.732 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 52.684 | 810.932 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>52.684</u> | <u>810.932</u> |
| Passiver i alt | <u>804.465</u> | <u>833.780</u> |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|--------------------|--|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | 191.428 | -293.580 | 22.848 |
| Resultatandel | 0 | -136.963 | 865.896 | 728.933 |
| | 125.000 | 54.465 | 572.316 | 751.781 |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 633 | 15.711 |
| | 633 | 15.711 |
| 2. Kapitalinteresse | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 750.000 | 750.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | 750.000 | 750.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2022 | 82.680 | -108.748 |
| Andre kapitalbevægelser 1 | -28.215 | 191.428 |
| Opskrivninger 31. december 2022 | 54.465 | 82.680 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | 804.465 | 832.680 |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos MMG 1 ApS |
|-----------------|-----------|------------------|-----------------|--|
| Vognporten ApS, | 25 % | 3.217.859 | -112.859 | 0 |
| | | 3.217.859 | -112.859 | 0 |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr. 31. december 2022 ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
